-

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados 	 IJJZ$IA

RESOLUÇÃO CEPE N° 6.101

Resolve 	sobre 	recurso 	de
desligamento.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 22 de
outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer da Câmara Especial que analisou este
recurso,

RESOLVE:

Dar provimento ao recurso interposto por Liliane Magalhães de
Oliveira, requerimento n° 76 . 836,12v0 1 -1. , contra dcciso do Rctcr, quo
determinou o seu desligamento do Curso de :ducação Física.

Ouro Preto, em 22 de L)ULUL)L.

Prof. Marcone Jarnson Freitas Souza
Presidente

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO

N0 40
DATA-I 1H i2Oi4

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Filar - CEP 35400000- Ouro Preto - MG